
PROTOKÓŁ Nr XIX.2021 
z obrad XIX sesji Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 24 marca 2021 r. 
 

Punkt 1. 
 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy- Grzegorz Jaworski. Przywitał 
przybyłych na sesję Radnych Rady Gminy, Wójta wraz z  pracownikami. 
Stwierdził, że obrady są prawomocne bowiem na ogólną liczbę 15 radnych w sesji 
uczestniczy 14 Radnych. Nieobecny Radny : Pan Tadeusz Bąk, Hubert Gocłowski,   

 
Punkt 2 

 
Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany 
Przewodniczący Rady –Grzegorz Jaworski przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego 

zmiany. 
3. Przyjęcie protokołu Nr XIX.2021 z poprzedniej sesji. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 
6.  Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego, 
2) określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na 

terenie Gminy Wąsewo, których właścicielem jest Gmina Wąsewo 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków,  

3) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wąsewo na 
2021 rok,  

4) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, 

5) zaliczenia drogi zlokalizowanej na terenie miejscowości Rząśnik 
Szlachecki do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu, 

6) rozpatrzenia petycji (projekt Komisji Skarg Wniosków i Petycji), 
7) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsewo, 
8) zmiany uchwały w sprawie pomocy dla Powiatu Ostrowskiego, 
9)  zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsewo 

na lata 2021 – 2035, 
10)  zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Wąsewo na rok 2021.  

 



7. Zapytania , informację i wolne wnioski.  
8. Zamknięcie obrad. 

 
( Protokół z głosowania w załączniku.)  
 

Przewodniczący Rady gminy Pan Grzegorz Jaworski zgłosił zmianę porządku 
obrad poprzez dodatnie punktu  

6.9 sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w sprawie partnerskiej współpracy 
pomiędzy Gminą Wąsewo a Województwem Mazowieckim w zakresie rozwoju i 
zapewnienia utrzymania technicznego Systemu e-Urząd,  w tym oprogramowania 
EZD i portalu Wrota Mazowsza 

 

 
       Punkt 3. 

 
Przyjęcie protokołu Nr XVIII.2021 
Przewodniczący Rady – Pan Grzegorz Jaworski powiedział ,że uwag do protokołu  
nie zgłoszono.  
 
(Protokół z przeprowadzonego głosowania w załączeniu.) 
Protokół został przyjęty. 

             
Punkt 4. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Wąsewo Pan Grzegorz Jaworski przedstawił 
sprawozdanie z działalności międzysesyjnej, poinformował o pismach wypływjących 
do Biura Rady, o sposobie ich załatwienia.  
 

 
Punkt 5. 

 
Sprawozdanie z działalności Wójta  w okresie międzysesyjnym. 

           Pan Wójt Rafał Kowalczyk przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 
międzysesyjnym. 

 
 
 
 
 

 



Punkt  6.1,6.2,6.3,6.4,6.5,6.6,6.7,6.8,6.9,6.10,6.11 
 

Podjęcie uchwał w sprawie :  
1) nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego, 
2) określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na 

terenie Gminy Wąsewo, których właścicielem jest Gmina 
Wąsewo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków,  

3) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wąsewo na 
2021 rok,  

4) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w 
zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, 

5) zaliczenia drogi zlokalizowanej na terenie miejscowości Rząśnik 
Szlachecki do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 
przebiegu, 

6) rozpatrzenia petycji (projekt Komisji Skarg Wniosków i Petycji), 
7) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsewo, 
8) zmiany uchwały w sprawie pomocy dla Powiatu Ostrowskiego, 
9) sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w sprawie 

partnerskiej współpracy pomiędzy Gminą Wąsewo a 
Województwem Mazowieckim w zakresie rozwoju i zapewnienia 
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd,  w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza,  

10)  zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wąsewo na lata 2021 – 2035, 

11)  zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Wąsewo na rok 2021.  
 
( Protokoły z przeprowadzonych głosowań w załączniku do protokołu)   

  
   Punkt 7.  

  
Zapytania, wolne wnioski i informację.  
Pan Wójt Rafał Kowalczyk odpowiedział na wnioski i zapytania na posiedzeniu.  
 

        Punkt 8.  
 
Przewodniczący Rady Gminy podziękował za uczestnictwo w sesji wszystkim 
zebranym. 
Na tym obrady XIX Sesji Rady Gminy Wąsewo zakończono. 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady stwierdzeniem   

„Zamykam obrady XIX Sesji Rady Gminy Wąsewo”. 

Sesja Rady Gminy odbyła się w hali sportowej  



Obrady rozpoczęto o godz. 11:00 , a zakończono o godz. 14:22 . 

 
Protokołowała                                                              Przewodniczący Rady Gminy 
 
Ewelina Tyszka        Grzegorz Jaworski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


